BiLGI GUVENLIGI
YONETIM SISTEMI
BELGESI

Bu belge
Asagida adi gecen firmaya

BOLU CIMENTO SANAYIi A.S.

Yuva Koyii Cimento Fabrikasi Yani Sokak No:1 BOLU

Kalite ve Cevre Kurulu (KCK) tarafindan
asagidaki standard icin verilmistir.

TS ISO/IEC 27001:2013

Belgelendirme kapsami asagida
ayrintih sekilde belirtilmistir.

Cimento Uretimi

Hari¢ Tutulan Maddeler
A9.45

A10.11

A10.1.2

A14.1.2

A14.1.3

Belge No: BGYS-0002
Belge Tarihi: 06.03.2018
Revizyon Tarihi: -
Gegerlilik Tarihi: 05.03.2021

Prof. Dr. i. Ersan KALAFATOGL
Kalite ve Cevre Kurulu Baskani

(t Ipay E. IGREK
Kalite ve Cevre Direktori

Sistem KCK kurallarina uygun surdurildikee bu belge 3 yil sire ile gegerlidir
Belgenin gegerliligini www.k-c-k.org adresinden kontrol edebilirsiniz

TCMB, Kalite ve Cevre Kurulu BGYS
Ankara Teknoloji Gelistirme Bélgesi Cyberpark Dilek Binasi
1605, Cadde Bilkent Ankara — Trkiye 27001
Tel: 0312 265 09 00 Fax: 0312 265 08 81
Bu belgenin mulkiyet hakki Turkiye Gimento Mustahsilleri Birligi (TGMB) Kalite ve Gevre Kurulu Iktisadi Isletmesi'ne aitir. /

Istenildiginde jade edilmelidir.
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